
Interné číslo Inštalácia Obchodný partner Dod.čís.faktúry Dátum prijatia Suma Mena Predmet faktúry IČO subj.

174310007 16 Rozhlas a televízia Slovenska 8800111643 01.10.2017 106,21 EUR KONCESIONARSKE POPL. 4.Q 2017   47232480

1710258 16 SPP, a.s. 4202007692 02.10.2017 2645,00 EUR splátka zemný plyn   35815256

1710259 16 TECOS Košice 170314 02.10.2017 21,00 EUR toner   31680551

1710260 16 SPP, a.s. 7145755246 02.10.2017 785,00 EUR zemný plyn Watsonova 47   35815256

20170646 16 TATRAHASIL s.r.o. 170102304 02.10.2017 29,88 EUR FUNKCIA TECHNIKA PO A BOZP 2017/09   36501930

1730337 16 HORTI s.r.o. 17120635 03.10.2017 84,13 EUR zelenina   43792782

1730338 16 LABAŠ 2863507000 03.10.2017 90,57 EUR denný nákup   36183181

20170645 16 BOOKING.COM 1518975056 03.10.2017 218,38 EUR PROVIZIA ZA REZERVACIE 2017/09   31047344

20170652 16 VSE, a.s. 2300110253 03.10.2017 910,00 EUR ZAL.PLATBA I.2017/10   44483767

20170653 16 VSE, a.s. 2300110253 03.10.2017 910,00 EUR ZAL.PLATBA II.2017/10   44483767

20170654 16 VSE, a.s. 2300110253 03.10.2017 910,00 EUR ZAL.PLATBA III.2017/10   44483767

1710261 16 SLOVNAFT, a.s. 4590872872 04.10.2017 416,99 EUR PHM   31322832

1710262 16 VAŠA Slovensko, s.r.o., 1770007178 04.10.2017 1044,48 EUR stravné lístky Vaša Slovensko   35683813

20170632 16 GROS 17511126 04.10.2017 106,40 EUR CHLIEB, PECIVO   31677258

1730339 16 HORTI s.r.o. 17121238 05.10.2017 53,76 EUR zelenina   43792782

1730340 16 INMEDIA, spol. s.r.o. 530724960 05.10.2017 64,59 EUR bryndza,mlieko,syr tofu   36019208

1730343 16 HORTI s.r.o. 17120892 05.10.2017 31,12 EUR zelenina   43792782

1730344 16 MASO ZEMPLIN 7100012414 05.10.2017 179,14 EUR maso   36205915

1730341 16 MASO ZEMPLIN 7100012668 05.10.2017 72,61 EUR maso   36205915

1710263 16 Lazar Consulting, s.r.o. 217010317 05.10.2017 39,83 EUR služby V.O. systému   35740175

1730342 16 HORTI s.r.o. 17121164 06.10.2017 152,23 EUR zelenina   43792782

1730345 16 Pohm & gobl 201710014 06.10.2017 34,56 EUR vajcia   32706235

1710264 16 Terezková Viera, Ing. - VEO 1652017 06.10.2017 63,19 EUR BOZP a PZS 9/2017   33634955

1710265 16 MANUTAN Slovakia 382400052 06.10.2017 71,64 EUR papierové utierky   35885815

20170634 16 Melody Tatry 170168 06.10.2017 63,00 EUR CAJOVE PECIVO   35115939

20170635 16 Marko Tatry s.r.o. 172254 06.10.2017 462,66 EUR OVOCIE, ZELENINA   48324931

20170636 16 INMEDIA, spol. s.r.o. 530724273 06.10.2017 240,01 EUR

POLIEVK.KOR.,DZUS,KOMPOT,RYZA,MU

KA,OLEJ   36019208

20170637 16 Fega Frost 1173670569 06.10.2017 87,14 EUR MAPAIN,BAMBINO   36475939

20170638 16 DUGY 1705991 06.10.2017 36,00 EUR VAJCIA L   36605549

20170639 16 SINTRA 11790750 06.10.2017 -23,74 EUR OBALY   00685232

20170640 16 FEDÁK 170587 06.10.2017 160,23 EUR

SLANINA,PARKY,TLACENKA,SALAMA,B

R.STEHNO,H.KOSTI   41346891

20170641 16 MIKO KÁVA 175542 06.10.2017 216,58 EUR KAVA,KAPUCIN,SUSIENKY   36316237

20170655 16 TOPVAR 7800786353 06.10.2017 15,72 EUR PIVO CESKE,SUD 30L,OBALY   31648479



20170656 16 FEDÁK 170597 06.10.2017 483,28 EUR

SALAMA,KLOBASA,BR.KARE,BOCIK,PST

EHNO,H.ROSTENEC   41346891

20170657 16 FEDÁK 170603 06.10.2017 237,74 EUR

TLACENKA,SUNKA,SALAMA,SLANINA,LA

H.KARE,H.PREDNE   41346891

20170658 16 BYERA 171877 06.10.2017 208,15 EUR

KORBACIK,PARENICA,BLAT.ZLATO,BRY

NDZA,EIDAM,TAV.SYR   46245006

1710266 16 INTA, s.r.o. 17090677 09.10.2017 8,40 EUR odber kuchynského odpadu   34129863

1710267 16 THS ústavov SAV Košice 161770044 09.10.2017 609,62 EUR stravné lístky ZJ   00111643

1710268 16 SLOVAK TELEKOM, a.s. 101022664 09.10.2017 18,29 EUR hlasové služby mzdová učtáreň   35763469

1710269 16 SLOVAK TELEKOM, a.s. 5101022676 09.10.2017 17,88 EUR hlasové služby pokladňa   35763469

1710270 16 BENESTRA, s.r.o. 4117024616 09.10.2017 70,99 EUR hlasové služby Benestra   46303502

20170642 16 SLOVAK TELEKOM, a.s. 4100941199 09.10.2017 90,52 EUR SLUZBY PEVNEJ SIETE 2017/09   35763469

20170643 16 MEGAS trade, s.r.o. 64617 09.10.2017 831,37 EUR PRANIE PRADLA 2017/09   36499447

1730346 16 MASO ZEMPLIN 7100012784 09.10.2017 179,69 EUR maso   36205915

1730347 16 INMEDIA, spol. s.r.o. 530725521 09.10.2017 31,06 EUR syr,mlieko   36019208

1730348 16 HORTI s.r.o. 17121522 09.10.2017 62,64 EUR zelenina   43792782

20170673 16 TATRAHASIL s.r.o. 170102452 09.10.2017 266,76 EUR

ROCNA KONTROLA POZIARNYCH 

KLAPIEK   36501930

1710271 16 SPP, a.s. 7420275515 10.10.2017 828,74 EUR zemný plyn Watsonova 45   35815256

20170633 16 TATR.MLIEKAREN 71734327 10.10.2017 239,46 EUR

MLIEKO,NIVA,KYS.SMOTANA,JOGURT,T.

O.,EIDAM,DROZDIE   31654363

20170659 16 Fega Frost 1173679409 10.10.2017 259,30 EUR LOSOS,MR.M.PRSIA,STRUDLA   36475939

20170660 16 Fega Frost 1173679429 10.10.2017 15,60 EUR MR.BROKOLICA   36475939

20170661 16 SINTRA 11705619 10.10.2017 153,01 EUR

NESCAFE,KORENINY,PASTETA,MED,VA

NIL.CUKOR,KECUP   00685232

20170662 16 DUGY 1706144 10.10.2017 36,00 EUR VAJCIA L   36605549

20170663 16 INMEDIA, spol. s.r.o. 530725211 10.10.2017 121,31 EUR SZ ZELENINA,SOL,MUKA,OLEJ   36019208

20170664 16 INMEDIA, spol. s.r.o. 530725284 10.10.2017 66,36 EUR MR.ZELENINA   36019208

20170665 16 PEPSI COLA 801777988 10.10.2017 41,56 EUR MINERALKA,OBALY   31362681

20170666 16 FEDÁK 170611 10.10.2017 194,66 EUR H.ZADNE,BR.PLECE,KARE   41346891

20170667 16 PD Goral 823 10.10.2017 15,60 EUR BRYNDZA   00617741

20170668 16 Dozsa 1175429 10.10.2017 252,89 EUR TATRATEA,VINO BIELE,CERV.,HUBERT   36419575

20170669 16 MIKO KÁVA 175931 10.10.2017 117,11 EUR KAPUCIN,KAVA,SUSIENKY   36316237

20170644 16 PVPS 517165611 11.10.2017 711,16 EUR VODNE A STOCNE 24.8.-29.9.2017   36500968

1730349 16 INMEDIA, spol. s.r.o. 530725976 11.10.2017 20,22 EUR sliepka   36019208

1730350 16 MASO ZEMPLIN 100012953 11.10.2017 175,37 EUR maso   36205915

1730351 16 HORTI s.r.o. 17121723 11.10.2017 39,56 EUR zelenina   43792782



1730352 16 PRVA CATER.SPOL. 20172098 11.10.2017 150,62 EUR hruby tovar   36208027

20170670 16 ALTO 20173875 11.10.2017 99,58 EUR UDRZBA SYST. HORES 2017/10   31664881

20170671 16 ALTO 20173853 11.10.2017 163,32 EUR UDRZBA SYST. FOOD 2017/10   31664881

20170672 16 SWAN, a.s. 1171024969 11.10.2017 78,78 EUR SLUZBY PEVNEJ SIETE 2017/09   47258314

1710272 16 exe 20171757 12.10.2017 60,91 EUR OfficeStd 2016 SNGL MVL   17321450

20170647 16 RD ICTs.r.o. 20170019 12.10.2017 120,00 EUR SPRAVA LAN 2017/09   46523120

20170648 16 VSE, a.s. 2300110253 12.10.2017 25,78 EUR VYUCT.EL.EN. 2017/09   44483767

1710273 16 INTA, s.r.o. 17090860 12.10.2017 105,60 EUR odber kuchynského odpadu   34129863

1710274 16 TECOS Košice 170329 12.10.2017 24,00 EUR toner   31680551

20170649 16 Fega Frost 1173695009 12.10.2017 183,18 EUR

MAPAIN,MR.M.PRSIA,K.PRSIA,HRANOLK

Y   36475939

20170650 16 Dozsa 1175579 12.10.2017 288,74 EUR VINO CERV,BIELE,MARTELL,DON PAPA   36419575

1730353 16 INMEDIA, spol. s.r.o. 530725984 12.10.2017 308,97 EUR hruby tovar   36019208

20170674 16 FEDÁK 170631 12.10.2017 464,60 EUR

SKVARKY,SUNKA,LAH.KARE,SALAMA,B

R.STEHNO,H.ROSTENEC   41346891

20170683 16 Horanský 122017 12.10.2017 180,00 EUR HUDOBNA PRODUKCIA 12.10.2017   44742312

1710275 16 VSE, a.s. 7292812213 13.10.2017 -474,29 EUR vyúčt. el. energia   44483767

20170651 16 SPP, a.s. 4202007693 13.10.2017 1286,00 EUR ZAL.PLATBA 2017/10   35815256

1730354 16 INMEDIA, spol. s.r.o. 530726338 13.10.2017 105,08 EUR kur.prsia   36019208

1730355 16 INMEDIA, spol. s.r.o. 530726015 16.10.2017 11,10 EUR tat.omáčka   36019208

1730356 16 INMEDIA, spol. s.r.o. 530726603 16.10.2017 160,74 EUR kur.prsia,stehná   36019208

1730357 16 INMEDIA, spol. s.r.o. 530725341 16.10.2017 75,65 EUR maslo,syr   36019208

20170675 16 TATR.MLIEKAREN 71735669 16.10.2017 148,87 EUR HAVRAN,JOGURT,MINIMASLO,RAMA   31654363

1710277 16 IPJ Obchodno Realizačná 17128 16.10.2017 324,00 EUR ročný servis kotlov   45593272

20170680 16 SPP, a.s. 7420275516 16.10.2017 463,93 EUR VYUCT.PLYNU 2017/09   35815256

20170681 16 Pjataková 17141 16.10.2017 316,40 EUR

OPRAVA UMYV.STROJA,VYMENA 

PROGRAMATORA   33878579

1710276 16 SLOVAK TELEKOM, a.s. 3420250821 17.10.2017 74,61 EUR mobilné hlasové služby   35763469

20170676 16 Fega Frost 1173698309 17.10.2017 130,88 EUR MR.K.PRSIA   36475939

20170677 16 INMEDIA, spol. s.r.o. 530726082 17.10.2017 198,44 EUR

KAKAO,MINERALKA,HORALKY,RYZA,KO

MPOT,CUKOR,MUKA   36019208

20170678 16 DUGY 1706298 17.10.2017 65,52 EUR VAJCIA L   36605549

20170679 16 GASTROBAL s.r.o. 20174001 17.10.2017 583,15 EUR

HYG.PROSTR.-

SERVITKY,TOALETNY,INDULONA,MYDL

O   46841075

1710278 16 TECOS Košice 170334 17.10.2017 21,00 EUR toner   31680551

1710279 16 VVS, a.s. 2122945132 17.10.2017 83,05 EUR vodné,stočné   36570460



1710280 16 VVS, a.s. 2122946824 17.10.2017 83,03 EUR vodné,stočné   36570460

1730358 16 LABAŠ 3025077000 17.10.2017 68,53 EUR denny nákup   36183181

20170685 16 Marko Tatry s.r.o. 172396 18.10.2017 748,07 EUR OVOCIE, ZELENINA   48324931

1730359 16 PRVA CATER.SPOL. 20172190 18.10.2017 25,09 EUR cestoviny   36208027

1730360 16 PRVA CATER.SPOL. 20172181 18.10.2017 143,08 EUR hruby tovar   36208027

1730361 16 MASO ZEMPLIN 7100013309 18.10.2017 262,93 EUR maso   36205915

1730362 16 HORTI s.r.o. 17122206 18.10.2017 99,72 EUR zelenina   43792782

1730373 16 INMEDIA, spol. s.r.o. 530726479 18.10.2017 215,71 EUR hruby tovar   36019208

1710281 16 Libová Hana - BP 17192 19.10.2017 180,00 EUR technik PO VII.-IX./2017   17248523

20170682 16 SLOVAK TELEKOM, a.s. 3420250821 19.10.2017 30,90 EUR SLUZBY MOBIL.SIETE 8.9.-7.10.2017   35763469

20170684 16 GASTROBAL s.r.o. 20174100 19.10.2017 879,06 EUR CISTIACE PROSTRIEDKY   46841075

20170695 16 SKYLINK 101898731 19.10.2017 55,60 EUR SERVISNY POPLATOK KARTA Z DB

1730363 16 INMEDIA, spol. s.r.o. 530727032 19.10.2017 19,72 EUR mlieko   36019208

1730364 16 INMEDIA, spol. s.r.o. 530727033 19.10.2017 11,17 EUR tvaroh   36019208

1710282 16 SLOVNAFT, a.s. 4590879140 20.10.2017 88,09 EUR PHM   31322832

20170686 16 BYERA 172006 20.10.2017 49,30 EUR

KORBACIK,PARENICA,BLAT.ZLATO,EXC

ELENT   46245006

20170687 16 PEPSI COLA 801783208 20.10.2017 253,44 EUR

PEPSI,MIRINDA,TOMA,MINERALKA,CHIP

S,OBALY   31362681

20170688 16 DUGY 1706452 20.10.2017 50,40 EUR VAJCIA L   36605549

20170689 16 SINTRA 11705941 20.10.2017 212,10 EUR

MUKA,NESCA,SARDINKY,KECUP,DZUS,

OCOT   00685232

20170690 16 Dozsa 1175711 20.10.2017 310,11 EUR

DON PAPA,BOROVICKA HOREC,VINO 

CERV.,BIELE,CABERNET   36419575

20170691 16 FEDÁK 170646 20.10.2017 343,40 EUR

SUNKA,PARKY,SPEKACKY,KLOBASA,SL

ANINA,TLACENKA,KARE   41346891

20170692 16 FEDÁK 170653 20.10.2017 170,79 EUR

H.ZADNE,BR.STEHNO,KRKOVICKA,PLE

CE   41346891

20170693 16 Fega Frost 1173718299 20.10.2017 54,49 EUR KROKETY,LISTK.CESTO   36475939

20170694 16 GROS 17511490 20.10.2017 176,20 EUR CHLIEB,PECIVO   31677258

1730366 16 PRVA CATER.SPOL. 20172193 20.10.2017 61,42 EUR hruby tovar   36208027

20170696 16 Melody Tatry 170178 23.10.2017 162,46 EUR CAJOVE PECIVO,MINIZAKUSOK   35115939

20170697 16 PD Goral 866 23.10.2017 23,40 EUR BRYNDZA   00617741

20170698 16 SLOVNAFT, a.s. 3080879260 23.10.2017 39,76 EUR PHM 2017/10 FF   31322832

1730367 16 MASO ZEMPLIN 7100013500 23.10.2017 184,79 EUR maso   36205915

1710283 16 TECOS Košice 170337 24.10.2017 48,00 EUR tonery   31680551

174100031 16 Ústav experiment. fyziky SAV 102017 24.10.2017 -95,46 EUR rozúčt. el. energia III. Q. 2017   00166812



1710284 16 Dugasová Aneta - AMI 23102017 24.10.2017 219,20 EUR pracovné odevy a obuv   44178689

1710285 16 VSE, a.s. 7292812213 25.10.2017 137,60 EUR splátka el. energia   44483767

1710286 16 VSE, a.s. 7292812213 25.10.2017 137,60 EUR splátka el. energia   44483767

1710287 16 VSE, a.s. 7292812213 25.10.2017 137,60 EUR splátka el. energia   44483767

1730368 16 MASO ZEMPLIN 7100013663 25.10.2017 85,25 EUR maso   36205915

1730369 16 INMEDIA, spol. s.r.o. 530727638 25.10.2017 26,29 EUR mlieko   36019208

1730371 16 INMEDIA, spol. s.r.o. 530727712 25.10.2017 73,84 EUR rybie filé   36019208

1730372 16 HORTI s.r.o. 17122207 25.10.2017 40,20 EUR zelenina   43792782

1730379 16 HORTI s.r.o. 17122803 25.10.2017 110,06 EUR zelenina   43792782

20170705 16 TATR.MLIEKAREN 71737325 26.10.2017 562,87 EUR

MLIEKO,MASLO,PLESNIVEC,NIVA,JOGU

RT,KYSLA SMOTANA   31654363

1730374 16 INMEDIA, spol. s.r.o. 530727988 26.10.2017 237,33 EUR hruby tovar   36019208

20170699 16 Fega Frost 1173711329 27.10.2017 328,15 EUR

MR.BR.KARE,K.PRSIA,KURCA,PIROHY,H

RANOLKY,RAMA   36475939

20170700 16 MIKO KÁVA 176128 27.10.2017 154,35 EUR KAVA,KAPUCIN,SUSIENKY KU KAVE   36316237

20170701 16 DELTA 172112165 27.10.2017 121,50 EUR SIVO SUD 30L,PIVO CESKE   30259908

20170702 16 GROS 17511938 27.10.2017 184,65 EUR CHLIEB,PECIVO   31677258

20170703 16 INMEDIA, spol. s.r.o. 530727491 27.10.2017 299,29 EUR

HORALKY,MILY,NATIERKA,HORCICA,DZ

EM,KOMPOT,SZ ZELE   36019208

20170704 16 FEDÁK 170657 27.10.2017 345,07 EUR

SALAMA,SLANINA,PARKY,SPEKACKY,B

R.SVIECKOVA   41346891

20170706 16 SINTRA 11706096 31.10.2017 294,20 EUR

CUKOR HB,CUKOR 

KRYSTAL,KOMPOTY,OLEJ,CIGARETY   00685232

20170707 16 SINTRA 11790808 31.10.2017 -19,75 EUR OBALY   00685232

20170708 16 DUGY 1706595 31.10.2017 50,40 EUR VAJCIA L   36605549

20170709 16 FEDÁK 170671 31.10.2017 45,55 EUR TLACENKA,LAH.KARE   41346891

20170710 16 FEDÁK 170665 31.10.2017 63,00 EUR H.PREDNE   41346891

20170711 16 FEDÁK 170675 31.10.2017 248,34 EUR H.PREDNE,H.ZADNE,BR.KARE   41346891

20170712 16 INMEDIA, spol. s.r.o. 530728185 31.10.2017 184,23 EUR

MINERALKA,KOMPOT,SZ 

SAMPINONY,OLEJ   36019208

20170713 16 INMEDIA, spol. s.r.o. 530728243 31.10.2017 99,84 EUR MR.ZELENINA,TILAPIA   36019208

20170714 16 Marko Tatry s.r.o. 172518 31.10.2017 476,01 EUR OVOCIE, ZELENINA   48324931

1710288 16 Šifra Jozef, Ing. CORA 170200720 31.10.2017 82,80 EUR servítky do zásobníka   14280205

1730375 16 MASO ZEMPLIN 7100013921 31.10.2017 71,81 EUR maso   36205915

1730376 16 INMEDIA, spol. s.r.o. 530728055 31.10.2017 82,25 EUR kur.prsia   36019208

1730377 16 INMEDIA, spol. s.r.o. 530728234 31.10.2017 101,06 EUR syr,maslo,tvaroh   36019208

1730378 16 HORTI s.r.o. 17123212 31.10.2017 125,10 EUR zelenina   43792782


